[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2024

	        № 345-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.01.2022 № 16-п «Об утверждении плана мероприятий по профилактике суицидального поведения среди несовершеннолетних города Нефтеюганска на 2022 - 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ                        «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних                 и защите их прав», Положением о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Нефтеюганске, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 17.01.2019 № 5-п                 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав             в городе Нефтеюганске», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 19.09.2023 № 352-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по передаче муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» в подведомственность администрации города Нефтеюганска                    и проведении организационно-штатных мероприятий» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                                 от 12.01.2022 № 16-п «Об утверждении плана мероприятий по профилактике суицидального поведения среди несовершеннолетних города Нефтеюганска на 2022-2025 годы» следующие изменения, а именно: в приложении                                             к постановлению:
1.1.В строке 2.4 слова «Муниципальным автономным учреждением «Центр молодежных инициатив» (далее МАУ «ЦМИ»)» исключить.
1.2.В строке 2.5 слова «МАУ «ЦМИ» заменить на слова «БУ «НКЦСОН».
1.3.В строке 3.19 слова «МАУ «ЦМИ» исключить.
1.4. Строку 3.20 исключить.
1.5.В строке 5.2 слова «МАУ «ЦМИ» исключить.
1.6.Строку 6.9 исключить.
	2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg